MM-R70 to czytnik RFID odporny na warunki atmosferyczne. Czytnik współpracuje z kontrolerem wykorzystując protokół OSDP
(PN-EN 60389-11-5).
Czytnik  został zaprojektowany do  pracy w Systemie  bezpiecznej  identyfikacji  MicroMade  (MmSID).  Dzięki  temu  umożliwia
budowę  systemu  kontroli  dostępu  w  4,  najwyższym  stopniu  zabezpieczeń.  Czytnik,  w  zależności  od  konfiguracji,  może
odczytywać i przekazywać do kontrolera:
• zaszyfrowane dane z kart instalacji MmSID (karty typu Mifare® DESfire®)
• identyfikator z aplikacji MmId ze smartfona z systemem Android
• identyfikator (UID) kart zbliżeniowych typu Mifare® (zgodnie z normą  ISO/IEC 14443A)

montaż podtynkowy instalacyjna puszka kinkietowa o średnicy 32 mm
Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
MM-R70.k.d
MM-R70 symbol urządzenia
k kolor urządzenia
C    czarny (RAL9005)
L    lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
J    jasny - kremowy (RAL9002)
d długość przewodu czytnika
Brak    0,5 m (standard)
Liczba    długość w metrach (maksymalnie 5m)
Przykładowe oznaczenie
MM-R70.L.2 czytnik w kolorze lava z przewodem o długości 2m
MM-R70.C czytnik w kolorze czarnym z przewodem standardowym (0,5 m)
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R70
OPIS WYPROWADZEŃ
WIDOK Z PODSTAWKĄ DYSTANSOWĄ
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R70
CZERWONY
NIEBIESKI
BIAŁY
ZIELONY
EKRAN
Plus zasilania (10-28V DC)
GND (minus zasilania)
Linia D‒ magistrali RS485
Linia D+ magistrali RS485
Wewnątrz zawarty z GND
WYMIARY
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R70